
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČLENSKÁ SCHŮZE SE SEMINÁŘEM 
 

ZO Českého svazu včelařů Litomyšl Vás zve na členskou schůzi, 

která se uskuteční 

v neděli 10. dubna 2016 od 8:00 do 13:00 hodin 

v pohostinství Na Rovince - Dolní Újezd. 
 

Program:   
1. Organizační záležitosti (8.00 – 9.00) 

2. Seminář př. Jiřího Slámy na téma Ošetřování včelstev během roku (9.00 - 13.00) 

Vlastní webové stránky: http://www.vcelarstvi-slama.cz/ 

 

Služebně mladším členům ČSV posílám pozvánku na Malou včelařskou akademii, kterou jako 

novinku ve vzdělávání členské základny rozjíždí naše ZO. Věřím, že se zde dozvíte a naučíte vše, co 

Vám do začátků Vašeho včelaření bude moc užitečné. 

 

Důvěrníky prosím o vrácení vyplněných a podepsaných formulářů  

výplaty aerosol 2014 a jarní léčení 2016. 

 

Následuje: 

 

Sobota 11. června - zájezd k př. Janu Jindrovi do Rváčova u Roudnice nad Labem s přednáškou na téma 

Ošetřování včelstev během roku a ukázkami vlastních konstrukcí zařízení - vlastní webové stránky př. 

Jindry: http://jjvcela.sweb.cz/vcely.html 

Na zpáteční cestě zastávka u př. Josefa Volejníka v Přelouči, průkopníka jednoduchého nástavkového 

včelaření. 

Přihlášky přijímá př. Tomšíček (Desná 109, 570 01 Litomyšl, tel. 737 003 006, tomsicek@lit.cz). 

 

Odjezd z Litomyšle od Hvězdy v 5.30 hodin 

 

Čtvrtek 14. července - výborová schůze s důvěrníky (17.00 – 19.00) - restaurace Slunce 

1. Došlá pošta 

2. Přijetí nových členů 

3. Organizační záležitosti 

4. Výdej Formidolu a Gabonu 

 

 

 

 

Ing. Jindřich Petr 

jednatel 

608 821 605, Jindrich.Petr@email.cz   

 

http://www.vcelarstvi-slama.cz/
http://jjvcela.sweb.cz/vcely.html
mailto:tomsicek@lit.cz

